ESTADO DA PARAÍBA

C Â M A R A MUNICIPAL DE BOA VISTA
"CASA DR. ANTONIO PEREIRA DE ALMEIDA"

MOÇÃO DE
PESAR

N.° 005 7 2016

ENTRADA NA SECRK I AUl A

116 F m 20 / .
Câmara Mufticipavoe

DESPACHO
APROVADO NA SESSÃO

Data: 20 / \
Câmara I ^ieFarias

^MEÍÍTA: Requer que envie Votos de
Rita Araújo do Nascimento.

Aires

miliares da Sra.

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VIST̂ -
^ , • , APROVADO POR umnmv^^^^^
Senhor Presidente; ^ ^ ^ õ . s ^ - S i J ^ ^ ^

Requeiro a Mesa, na forma regimental, com a aprovação do Plenário para solicitar
que esta Casa Legislativa Mirim registre em seus anais e conceda Votos de Pesar aos
familiares da Sra. Rita Araújo do Nascimento, pelo seu falecimento prematuro ocorrido no
último dia 13 de fevereiro de 2016.

Solicito ainda, que seja enviada uma cópia desta Moção ao se esposo e filhos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Boa Vista,
Casa "Dr. Antonio Pereira de Almeida",

Em 20 de fevereiro de 2016.

Vereadores:

Anderson de Farias Alves Izenaldo Nascimento Vitorino

Carlos Antorííq^^P^cedo de Farias José ires

Gonzaga

Marinézio Almeida Sampaio

Wellington R^aryD de Alcântara